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Shaik ZD06 zapach domowy Bez
115 ml B-1051

Cena 28,90 zł

Numer katalogowy 8683181983151

Kod producenta ZD06

Kod EAN 8683181983151

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Bez - Odezwij się do zmysłów natury!

Kwiatowy Shaik Zapach do domu Bez to cudowna kompozycja aromatów, która przywodzi na myśl majowy spacer po ogrodzie
pełnym drzew. Ta wspaniała woń została stworzona na bazie skoncentrowanych olejków, które przeznaczone są do
długotrwałej aromatyzacji pomieszczeń. Rekomendowane przez nas naturalne pałeczki zapachowe roznoszą po całym wnętrzu
upajający, lekko słodkawy aromat. Jego wyczuwalny zapach utrzymuje się w pomieszczeniach nawet do 30 dni od daty
otwarcia szklanego pojemniczka.

Shaik zapach do domu Bez to lekka, subtelna kompozycja na bazie kwiatów bzu, które kołyszą się na wietrze w ciepły
wiosenny dzień. Ta harmonijna woń przenosi nas do otulającej atmosfery natury i ożywia wnętrza swoją delikatnością. Piękny,
szklany flakonik, w którym zanurzone są naturalne pałeczki zapachowe, stanowi doskonały dodatek do głównego upominku
dla kobiety lub nastolatki, dodając uroku i piękna.

Shaik zapach do domu Bez to kwintesencja budzącej się do życia przyrody. Ta słodkawa, kwiatowa mieszanka jest
wzbogacona aromatem kwiatów białego, niebieskiego i fioletowego bzu, skąpanego w porannej rosie. Zapach ten przenosi nas
do magicznego świata kwitnących kwiatów, gdzie delikatne nuty woni wzbudzają uczucie spokoju i relaksu.

Dlaczego warto kupić zapach do domu Bez? Delikatny zapach do domu Shaik to cudowna kompozycja stworzona przez firmę
zajmującą się produkcją luksusowych perfum. To esencjonalna mieszanka aromatów, które mogą przypaść do gustu osobom o
romantycznym usposobieniu. Polecane przez nas patyczki zapachowe znanej tureckiej marki Shaik poprawią nastrój każdego
dnia. Kwiatowe nuty otulą swoim zapachem pomieszczenia przeznaczone do odpoczynku i relaksu, tworząc przyjemną
atmosferę pełną harmonii z naturą.

Pojemność: 115 ml
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